
UCHWAŁA NR LXXXVI/577/24 
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Dukla 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3, w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Dukli, odwołuje z dniem 7 maja 2024 roku Panią Jolantę Bik ze stanowiska 
Skarbnika Gminy Dukla. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Mariusz Folcik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B64DA4F-F855-459C-B357-F1B942F97E16. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXVI/577/24 RADY MIEJSKIEJ W DUKLI z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


